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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

BESKRIVELSE ABESKRIVELSE AV PROV PROSJEKSJEKTETTET

Midt i det etablerte og populære boligområdet på

Bergshaven prosjekteres nå fire romslige og innholdsrike

eneboliger. De oppføres over to plan med garasje til

hvert av husene inne på egen tomt. Felles innkjøring fra

Bergshaven.

INNHOLDINNHOLD

Det er romslige og innholdsrike planløsninger i alle

husene, se detaljerte skisser for hvert bygg. Det er lagt

opp til fleksibel løsning for eventuell etablering av ekstra

soverom etc.

SSTTANDANDARDARD

Bygningene er planlagt levert med god standard fra

innerst til ytterst. Se byggteknisk beskrivelse for detaljer.

Innen gitte frister vil det være mulig med tilvalg og

endringer.

FERDIGSFERDIGSTILLELSETILLELSE

Ferdigstillelse/innflytting vil være ca. 10 mnd. fra datoen

Selger melder som oppstartstidspunkt/byggestart for

hvert av husene. Oppstart forutsetter at alle forbehold

om realisering er avklart innen fristen ovenfor, og

oppstart skal skje innen 2 måneder etter at forbehold er

avklart.

Overtagelse kan skje inntil 4 måneder før denne fristen.

Senest 4 måneder før overtagelse vil selger innkalle til

overtagelsesforretning. Denne innkalling vil da gjelde

som avtalt tidspunkt for overtagelse, jfr.

Bustadoppføringslova § 15. Om overtagelsen forsinkes

etter at Kjøper har mottatt varsel om

overtagelsesforretning, kommer dagmulktbestemmelser

i buofl. §18 til anvendelse.

OPPOPPVVARMINGARMING

Boligene blir levert med varmekabler i gang, bad,

wc/bad og vaskerom.

Det blir også levert balansert ventilasjon med

varmegjenvinner.

Hver bolig får pipe med vedovn. Vedovnen som blir

levert er type Lotus Mira 3 eller tilsvarende i stue andre

etasje.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Matrikkelnummer:

Fradeling av de fire tomtene er gjennomført, og ligger

på følgende matrikkel i Lillesand (kommunenr 4215):

Tomt 1, gnr 33, bnr 1545

Tomt 2, gnr 33, bnr 1546

Tomt 3, gnr 33, bnr 1547

Tomt 4, gnr 33, bnr 1548

De fire husene vil sammen eie tomten gnr 33, bnr 285,

som utgjør adkomst/stikkveien inn til husene, og

lekeplass, samt felt mellom tomt 3 og 4, se

situasjonsplan.

Areal boliger:

Arealene som er oppgitt på tegninger i denne

salgsoppgaven, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er

det areal av bruksenheten som ligger innenfor

omsluttende vegger. I BRA medregnes også areal som

opptas av vegger, rør og ledninger, sjakter, søyler,

innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten

(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og

arealet av innvendige vegger mellom disse, minus boder

og tekniske rom med omsluttende vegger. Arkitekt har

inkludert alle sjakter innenfor omsluttende

leilighetsvegger i P-rom, på samme måte som i BRA.

Annet:

Tilleggsbestillinger i henhold til kontrakt vil ikke påvirke

størrelsen på selgers garanti/sikkerhetsstillelse. Selgeren

er ikke ansvarlig for mangler, skjulte eller åpenbare, som

skyldes kjøpers bruk av eiendommen. Forbruker må

sette seg godt inn i FDV dokumentasjon, og utføre

vedlikehold etter instruksen som følger boligen.

Ved besøk på byggeplass før overtakelse skal kunder

alltid være i følge med en representant fra selger. All

annen ferdsel på byggeplassen i anleggsperioden er

beheftet med høy grad av risiko og er forbudt. Boligen

kan benyttes som visningsbolig inntil overlevering.

Garantier kan ikke transporters uten etter samtykke fra

både selger og garantist.

Det tas forbehold om ferdigstilling av uteareal grunnet

klimatiske forbehold. Selger gir melding til forbruker

senest 14 dager før boligen er klar til overtakelse.
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Kjøper kan ikke motsette seg at overtakelsen skjer inntil

4 måneder tidligere enn fristen i pkt. 9, forutsatt at dette

er varslet 14 dager før overtagelse.

Dersom kjøper unnlater å møte til befaringen uten
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